
UBND TỈNH NINH THUẬN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   SỞ Y TẾ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      Số:          /QĐ-SYT                   Ninh Thuận, ngày      tháng      năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận kết quả kỳ xét tuyển viên chức năm 2023 

 của Bệnh viện Chuyên khoa Da liễu – Tâm thần trực thuộc Sở Y tế  

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH NINH THUẬN 
 
 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/QĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức,  thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;nội quy thi 

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;  

Căn cứ Quyết định số 49/2012/QĐ-UBND ngày 11/9/2012 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ban hành quy định về thẩm quyền tuyển dụng, sử dụng; 

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 17/02/2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Y tế; 

 Xét đề nghị của Bệnh viện Chuyên khoa Da liễu – Tâm thần tại Tờ trình số 

992/TTr-BVDLTT ngày 29/12/2023 và đề nghị của Phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức năm 2023 của Bệnh viện 

Chuyên khoa Da liễu - Tâm thần; theo đó công nhận danh sách trúng tuyển 03 

(Ba) viên chức (danh sách cụ thể đính kèm). 

Điều 2. Bệnh viện Chuyên khoa Da liễu – Tâm thần có trách nhiệm hoàn 

chỉnh thủ tục tuyển dụng, ký hợp đồng làm việc, xếp lương và quản lý, sử dụng 

viên chức sau khi có kết quả trúng tuyển theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế, Giám đốc Bệnh viện Chuyên khoa 

Da liễu – Tâm thần và các ông, bà có tên trong danh sách trúng tuyển tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận:                                                          GIÁM ĐỐC  

- Như Điều 3;                                                                                     
- Lãnh đạo Sở;  

- Công Đoàn Ngành; 

- Webssite Ngành Y tế; 
- Lưu: VT, TCCB.                                   
              Lê Vũ Chương 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-01T07:19:06+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-01T14:16:23+0700


		2024-01-01T14:16:50+0700


		2024-01-01T14:17:07+0700




